
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00389713- -UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones y,

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Asuntos Académicos solicita se declare en condición de rezago y
se disponga la baja de los bienes detallados en NO-2023-00389165-UNC-SOP#PSI
que obra en el orden 4;

Lo informado en orden 17 por la Secretaría de Gestión Institucional;

Lo dispuesto por el art. 76 de la Ley 27431/18 y el Estatuto de esta Universidad (Art. 15,
Inc. 19) y la Resolución HCS nro. 243/01, art. 2º,

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

 ARTÍCULO 1.- Declarar en condición de rezago y disponer la baja de los bienes
detallados en la planilla que se anexa a la presente, pertenecientes a la Secretaría de
Asuntos Académicos.

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior.





Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Nota


Número: 


Referencia: VERIFICACION EQUIPAMIENTO SAA


A: Mariela del Valle Peralta (ETP#SP),


Con Copia A:


 
Por la presente, la Prosecretaria de Informática deja constancia que los siguientes equipos de la
Secretaria de Asuntos Académicos, se consideran obsoletos para su uso cotidiano, dado que algunos
no funcionan y la reparacion no es viable debido al costo y/o falta de repuestos para los mismos.-


 


EQUIPO MONITOR IMPRESORA IMPRESORA PC IMPRESORA


NOMBRE SAMSUNG
2033


IMPRESORA
HP 1160


IMPRESORA
LASERJET
COLOR 2550


 


INTEL
D.CORE
E5500
MOTHER
ASUS
P5G41T
4GB
DDR3


IMPRESORA
HP
LASERJET
1160


MARCA - -  - -
MODELO - -1160 - - -


NUMERO DE
PATRIMONIO 8100179288 8100167286 8100161738 810088898 8100147747


NÚMERO DE
SERIES - - - - -


PROBLEMAS Obsoleto Obsoleto Obsoleto Obsoleto Obsoleto
VALOR


RESIDUAL $1 $1 $1 $1 $1


 







 


EQUIPO MONITOR TELEVISOR VIDEOGRABADORA MONITOR


NOMBRE
MONITOR
19"
SAMSUNG


TELEVISOR
PHILIPS PT
4131 14
ESTEREO


VIDEOGRABADORA
SANYO 4
CABEZALES


SAMSUNG
LED 23"
LS23C350
HDMI


MARCA    -
MODELO    -


NUMERO DE
PATRIMONIO 8100161717 8100160958 8100161856 8100223391


NUMERO DE
SERIES - - - -


PROBLEMAS Obsoleto Obsoleto Obsoleto Obsoleto
VALOR


RESIDUAL $1 $ 1 $1 $1


 


 





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Viernes 12 de Mayo de 2023

		numero_documento: NO-2023-00389165-UNC-SOP#PSI

				2023-05-12T12:35:45-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Hector Dario Barros

		cargo_0: Técnico

		reparticion_0: Soporte Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-05-12T12:35:50-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 5 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RR-2023-2913-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-01T16:23:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-05T12:11:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-05T12:11:31-0300
	GDE UNC




